pter relevamē emigatis. a ppter
meritū fidei. nec auenit xp̄i carnē
dentibꝫ attracta ē. tū ppter hororē
et cruditas. tū ppter immortalitatē
ipsiꝫ corporis. iō nō fuit corpꝫ
xp̄i a sanguinē xp̄i tradivis. et
eratissimis simboliꝫ similitudinibꝫ cō
gruiss a exp̄ssis. Et qm̄ nihil ma
gis idoneū ē ad refectionē ꝑ cibꝫ
panis. a potꝫ vini nihil ē etiā ma
gis idoneū ad significatiōne vmita
tis corporis xp̄i veri et mistici ꝑ²
panis factꝫ de mundissimis ḡmis
et vnu expressū de purissimis ac
mis in vnu collectis. ido sub h̄is
speciebꝫ magis ꝑ s̄b alijs debuit
h̄ sacram exhiberi. Et qr xp̄s sub
illis speciebꝫ eē debebat. n̄ fin mu
tationē factā in ipso. h̄ potiꝫ i eis
ido ad plationē duplicas vbi p
dicti. in q̄ isinua² existētia xp̄i s̄b
speciebꝫ illis. fit cōuersio vtriusq;
s̄be in corpꝫ et sanguinē. remanē
tibus solacē dētibꝫ tā ꝑ signis ip
fius corporis cōtētuiꝫ et etiā ex
pressiūis. Qz v̄o corpꝫ xp̄i btm̄
et glorioſū nō pōt diuidi in ptes
suas nec separari ab aia. nec a dīni
tate ſūma. ideo sub vtraq; sp̄e eſt
vn̄ xp̄s a tot̄ in diuisus. s. corpꝫ
aia. et de. ac p h̄ vtrobiq; ē vnu
et ſimpliſſimū ſacmentū dñi
totū xp̄m. Et qm̄ qlibet ps sp̄ei
ſignificat corpꝫ xp̄i. Hinc ē ꝑ to
tu ſic ē in tota sp̄e. ꝑ in qlibet eiꝫ
pte. ſiue ſit integra. ſiue diuina. ac
p hoc nō eſt ibi vt circaſp̄tū. vel
occupās locū. vel h̄is ſitū. aut p
ceptibile p aliquē ſensū corporeū

et huīanū. h̄ oēm latē ſenſū vt
fides habeat locū a meritū. ppter
qd etiāt nō dēphenda². accidē
tia illa h̄n̄ oēm operationē quā
etiā habebāt p̄us lic̄ ſint preter
ſubiectū ꝑ diu dñi et in ſe xp̄i
corpꝫ. qd qdē eſt. ꝑ diu diuāt in
ſuis ppteratibꝫ nālibꝫ a ſūt idonee
ad cibandū. Postremo qm̄a ca
pacitas nřa ad xp̄m efficacit ſuſci
piendū nō eſt in carne h̄ in ſpū n̄
in ventre h̄ in mēte. et mens xp̄m
nō attingit miſi per cognitionē et
amorē p fidē a caritatē ita ꝑ fides
illuminat ad recogitationē. et ca
ritas inflāmat ad deuotionē. ido
ad h̄ ꝑ aliqſ digne accedat. op
tet ꝑ ſpūalit comedatvt ſic p re
cordationē fidei masticet. et p de
uotionē amoris ſuſcipiat. p que
nō in ſe trāſformet xp̄m. ſed ipſe
potiꝫ trahitia² in eius misticū cor
pus. ppter qd maniſte colligi²
qd q̄ tepide. ideuote. et incoſidera
te accedit. iudiciū ſibi māducat a
bbit. qr tāto ſacmēto cōtumeliā
facit. et ido eſt h̄is qui ſe ſentiūt
min̄ mūdos mente vel carne. vel
etiā indeuotos. vt differat quisq;
parati ad eſum veri agni. mūdi. de
uotia cīcūſpecti accedat. Prop̄
qd etiā hoc ſacmēto pceptū eſt cele
brari aū ſolēnitate. pcipua ꝑtum
ad locū ꝑtū etiā ad tēpꝫ. et ꝑtū
ad verba et orationes. et ꝑtum
ad reſtimēta. in œlebratiōne miſ
ſatū. vt tam ipſi ſacerdotes confi
cientes ꝑ etiā ſuſcipiētes parti
pent grē donū p quā purgentur

Sexta

illumineatur. perficiantur. reficiantur.
viviificentur. et in ipsius Christi per excessum
uum amore ardenter referantur

Capitulum.

De integritate penitentie

De sacramento peccatum tenetum est. quod ipsa est scda tabula post naufragium. ad quam naufragas per mortale peccatum recurrere propter quod diu est in statu penitentiae vite quicunque et quienscunque dima clementiam voluerit implorare. Ipsius autem presentes integrates sunt tertio in anima confessio in verbis. et satisfactio in facto ex quibus tunc prima integrum cum peccato originali mortalculpa perpetrata facta est. et verbo accusat. et a deo detestatur. proponens iungit iteram peccatum. Huius autem debito modo cocurrentibus cum absolutione facta ab eo in qua est ordo et peccatis clauium et iurisdictionem. absolvitur homo a peccato. et reunit ecclesie et reconciliatur christo mediante clavis sacerdotali. per cuius etiam iudicium non tam fieri habet absolutio. rei etiam exoneratio et relaxatio quam propter habet fieri ab episcopo tangitur ab ecclesiastico sponso.

Non autem ad intelligentiam predicatorum hec est. quod principium nostrum reparandum verbum scilicet incarnationis eo ipso per verbum est fons veritatis et sapientiae. eo ipso per incarnationem. fons est pietatis indulgentie. id est reparare debet genus humanum per medicamenta sacrorum. et principium circa morbum pacium. quod scilicet est mortale peccatum. **J**uxta quod docet pontifices prius. pitius. medianus. et iudicem equum. ut sic in curatione nostra apparatur verbi incarnationis summa clementia

Pars.

et summa prudencia. et summa iustitia

Primus igitur quod in curatione nostra a mortali culpa per penitentiam appare debet ipsius Christi pontificis piissima summa clementia. et summa clementia pontificis supercedit omnia potest humana qualiaque et quantoque sunt. et quienscunque fuerint perpetrata. **H**inc est propter peccates suscipe ad veniam eis ipsius pontificis clementissimi. non solum semel. nec bis. sed quienscunque implorauerint clementiam dei. **E**t quia dima clementia tunc vere et suppliciter imploratur quoniam inuenit proxime lamentum et ad hoc propter hoc se couerte quod diu est in statu penitentiae vite. quod duertibil est in bonum et malum. **H**ic est propter quienscunque et quienscunque potest peccatum. ad sacramentum proxime propter hanc regem fugium per quod sicut fiat remissio peccatorum.

Rursus quod in curatione nostra debet apparere et manifestari ipsius Christi medici peritissimi summa prudencia. et summa prudencia medici est in adhibendo remedia contraria. per quae non tam moebatur auferatur rei etiam presentatur causa. cum peccato in deum delectatione. consensu. et perpetracione. scilicet corde. ore. opere. **H**inc est propter prudentissimum medicus instituit. ut contra deordinationem peccatorum summa trahatur vim. affectuam. iterpretatiuam et operatiuam quod sit per delectationis complementum et complacentiam occultam esset reformatio penitentis summa trahatur vim predictam per dolorem proxime conceptum in corde. per coniunctionem expressam in ore. per confessionem. consummata in ope per satisfactionem.